



# Správa ciest Trenčianskeho samosprávneho kraja

Brnianska 3, 911 05 Trenčín

Sates a.s.  
Slovenských partizánov 1423/1  
017 01 Považská Bystrica

**OBJEDNÁVKA číslo: 362/3/Lo/07/2024**

Zmluva číslo: 39/4/2024

DOPORUČENIE!

V Trenčíne dňa: 3.7.2024

Dodacia lehota: do 31.08.2024

P.č.	Názov, popis		Mer. jedn.	Množstvo	Cena za jedn. s DPH €	Spolu s DPH €
	Objednávame u Vás tovar:					
1	DZ Zákaz odbočenia D600mm 2 tr. (vľavo)	215-10	ks	1	69,600	69,60
2	Ddz Platí pre 330 x 600mm 2. tr. Nakl Vozidlo	506-52	ks	1	42,000	42,00
3	DZ Smerová šípka (doľava) 330 x 600mm 2 tr.	503-10	ks	1	40,800	40,80
4	DZ Maximálna dĺžka D600mm 2 tr. Nakladné vozidlo	244-12	ks	1	69,600	69,60
5	DZ Zákaz odbočenia D600mm 2 tr. (vľavo)	215-10	ks	1	69,600	69,60
6	DZ Šípový smerník, tr. 2, 1 ks (doľava, 1-riadkový, s číslom cesty) Divacka N.Ves 6km č.II/574	364-10	m2	0,80	198,000	158,40
8	DZ Šípový smerník tr. 2, 1 ks (doprava, 1-riadkový, bez čísla cesty) Motešice	364-21	m2	0,60	198,000	118,80
9	DZ Šípový smerník tr. 2, 1 ks (doľava, 1-riadkový, bez čísla cesty) Bánovce nad Bebravou 16km	364-11	m2	0,70	198,000	138,60
10	DZ Šípový smerník tr. 2, 1 ks (doľava, 1-riadkový, bez čísla cesty) Čierna Lehota 6 km	364-11	m2	0,70	198,000	138,60
11	DZ Šípový smerník tr. 2, 1 ks (doprava, 1-riadkový, bez čísla cesty) Trebichava 3 km	364-21	m2	0,60	198,000	118,80
12	DZ Šípový smerník tr. 2, 1 ks (doľava, 1-riadkový, bez čísla cesty) Trebichava 3km	364-11	m2	0,60	198,000	118,80
13	DZ Šípový smerník tr. 2, 1 ks (doprava, 1-riadkový, bez čísla cesty) Bánovce nad Bebravou 16km	364-21	m2	0,70	198,000	138,60
14	DZ Tabuľový smerník rovno Trebichava 3 km, tr. 2, 1 ks	363	m2	0,79	198,000	156,42
15	DZ Šípový smerník, tr. 2, 1 ks (doľava, 1-riadkový, bez čísla cesty) Slatina nad Bebravou	364-11	m2	0,70	198,000	138,60
16	DZ Práca troj 630 mm tr. 2	131	ks	2	46,80	93,60
17	DZ dodatková tabuľa 600x600 mm "STROJNÉ KOSENIE ZVÝŠTE POZORNOSŤ "	509	ks	2	66,00	132,00
18	Krytka plastová, 40x40 mm	-	ks	2	0,760	1,52
19	Jäk FeZn 40x40 mm, červenobiely, tr.1 2 x 2,5 m	-	bm	5	9,600	48,00
20	DZ Najvyššia dovolená rýchlosť D600mm tr. 2	253-50	ks	2	69,600	139,20
21	DZ Spresňujúce informácie 450X600 mm „PREJDITE NA DRUHÚ STRANU" 2. tr.	509	ks	1	60,000	60,00
22	Dopravný kužel 300 mm	703-30	ks	30	12,000	360,00
23	Podstavec gumený, 28kg	-	ks	2	20,930	41,86
24	Úpinka 40x40 mm	-	ks	54	4,700	253,80
25	DZ D600mm tr. 2 „idúci z ľava vpravo"	233-80	ks	1	69,600	69,60
						2716,80

Splatnosť faktúry: 30 dní